

РА « ПРОСТО»

г. Симферополь

Элемент	Материал	Размер (мм)	Кол-во (шт)	Стоимость
	зеркальный пластик 3 мм	780 x 380	14	50400
Зеркальный эл-т " Группа компаний"	пленка " Хром"		14	9800
Стаж			14	14000
Бокс фигурный		1200 x 909	1	22180
Стаж лайтбокса			1	10000
Из композита красный	композит	16370 x 6080	1	141400
Итого				247780

ИТОГО : 247 780 р

Орегон					
Заказ	Материалы	Единица	Кол-во	Цена	Сумма
Надпись 3*0,38 (14шт) ,короб светящийся 1,2*0,91 толщина 0,08	Буквы из акрила	комплект	14	3230	45 220,00р.
	Накатка пленки	м2	17	450	7 650,00р.
	двухсторонний скотч	рулон	4	1700	6 800,00р.
	Пленка OgasaI 351 зеркальный	м2	17	550	9 350,00р.
	монтаж на фриз	шт	14	1500	21 000,00р.
	Акрил молочный 4мм	м2	1,2	1550	1 860,00р.
	порезка пленки + пленка	усл	1	3570	3 570,00р.
	пленка OgasaI на короб борты	м2	0,5	550	275,00р.
	Фреза Акрила	усл	1	4760	4 760,00р.
	ПВХ борт, задняя сторона	м2	1,5	750	1 125,00р.
	Блок питания	шт	1	2500	2 500,00р.
	Светод. Модуль линза	шт	60	70	4 200,00р.
	Провод ПВС 2.0	м.п.	20	35	700,00р.
	Крепежный материал	шт	1	1000	1 000,00р.
	Клей cosmofen HV	шт	1	360	360,00р.
	транспортные	усл	1	1000	1 000,00р.
	монтажные работы короб	усл	1	4000	4 000,00р.
Сборка ,поклеика	усл	1	59990	59 990,00р.	
Итого за Надпись 3*0,38 (14шт) ,короб светящийся 1,2*0,91 толщина 0,08:					175 360,00р.

Орегон					
Заказ	Материалы	Единица	Кол-во	Цена	Сумма
Композит	Композит 5 мм (пурпурно красный)	лист	12	7440	89 280,00р.
	Фриза композита	м.п.	264	50	13 200,00р.
	Транспорт	усл	1	1000	1 000,00р.
	Крепежный материал	шт	1	1000	1 000,00р.
	монтаж	усл	1	15000	15 000,00р.
	Сборка	усл	1	15000	15 000,00р.
Итого за Композит:					134 480,00р.

ИТОГО: 309 840 р

РА «БУМ АРТ»

г. Симферополь

№	Наименование	Наименование услуги	Размер.	Цена, руб.	Сумма, руб.
1	3000x387	Лазерная гравировка полистирол 3 мм (или композит 3 мм)	3000x387 14 шт.		39000
2.	1220x909 Односторонний световой короб	Согласно техническому заданию.	1220x909	18500	18500
3.	Фриз 16 370x6080 x2(по периметру)	Фрезерованный композитный короб 3мм(серия классик Ruby red или аналог) , металлический каркас 15x15. Монтаж на тросах	16 370x6080 x2		220 000 80 000

ИТОГО: 357 500р

* Все цены указаны без НДС